

**استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی** از طرق سامانه [rahvar120.ir](http://rahvar120.ir) امکان پذیر می باشد. به این صورت که شما در این سامانه کد ملی خود را وارد کرده و استعلام خود را دریافت می نمایید. یکی از دلایل استعلام شماره پلاک فعال این می باشد که اگر فردی خودرو خود را فروخته باشد و خریدار بر خلاف تعهد خود، اقدام به تعویض پلاک نکند، اگر خلافی مرتکب شود به نام فرد فروشنده خواهد بود. پس اگر قصد آموزش مراحل استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی را دارید تا انتهای مقاله همراه ما باشید و در صورت پرسش هایی مانند هزینه تعویض پلاک خودرو با مشاورین سامانه مشورت در ارتباط باشید.

### **دلایل استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی**

استعلام شماره پلاک فعال یکی از موارد حقوقی و قانونی هر مالک می باشد که از طریق این استعلام می تواند متوجه شود که آیا تعویض پلاک صورت گرفته یا خیر. با توجه به اینکه تمامی اطلاعات پلاک در سامانه راهور موجود می باشد، این امر ضروری است که فروشنده از طریق استعلام از وضعیت پلاک خود مطلع گردد. سایت استعلام پلاک با کد ملی برای پلاک هایی می باشد که به نام شما بوده و در حال تردد می باشد و همین امر به شما کمک میکند تا از سو استفاده افراد جلوگیری نمایید.

به طور کلی استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی زمانی مورد نیاز است فرد خودرو یا موتورسیکلت خود را فروخته باشد و فرد خریدار هنوز تعویض پلاک نکرده باشد و متوجه جرایمی شود. برای پیشگیری از وقوع این اتفاقات بهتر است پس از فروش وسیله نقلیه خود حتما استعلام پلاک فعال خود را بگیرید. جهت آموزش مراحل استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی در ادامه مقاله همراه ما باشید.

برای اطلاع از **سامانه استعلام مالک پلاک خودرو** بر روی لینک کلیک نمایید.

### **سایت سامانه استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی [rahvar120.ir](http://rahvar120.ir)**

با توجه به پیشرفت تکنولوژی، بیشتر فعالیت های روزمره به صورت غیر حضوری شده است. پلیس راهور هم جهت استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی سامانه ای راه اندازی کرده که افراد بدون نیاز به مراجعه حضوری، در کمترین زمان بتوانند استعلام پلاک خودرو خود را بگیرند. برای استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی کافی است به سامانه پلیس راهور به نشانی اینترنتی [service.rahvar120.ir](http://service.rahvar120.ir) مراجعه کرده و تنها به کمک چند کلیک استعلام پلاک خود را دریافت نمایید.

همچنین این سامانه علاوه بر استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی خدمات دیگری را ارائه می نماید که برخی از این خدمات به شرح زیر است:

✳ پیگیری مرسولات پستی

✳ وضعیت نظام وظیفه

✳ کارت سوخت

✳ صدور مجوز خروج موقت از کشور و ...

برای مشاهده مراحل استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی قسمت بعدی همراه ما باشید.

**مشاوره با تلفن ثابت**

**در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷۰۲۵۳۰۷۹۹۰ تماس بگیرید**

### مراحل استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی

برای اطلاع از نحوه استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی مراحل زیر را طی نمایید:  
[1] ابتدا وارد سامانه راهور به نشانی [service.rahvar120.ir](http://service.rahvar120.ir) شده و یا در مرورگر خود عبارت درگاه خدمات اینترنتی نیروی انتظامی را سرچ کرده و وارد سامانه پلیس راهور شوید.  
[2] پس از ورود به سامانه، خدمات ارائه دهنده را مشاهده می نمایید که باید بر روی گزینه " استعلام پلاک های فک شده" کلیک کرده و سپس گزینه " استعلام تعداد پلاک فعال با کد ملی" را کلیک نمایید.

[3] در این صفحه با زدن کد ملی خود در بخش اول و وارد کردن عبارت امنیتی در قسمت دوم می توانید پلاک خود را استعلام کنید و اگر مغایرتی در اطلاعات خود مشاهده نمودید آن را با پلیس 110 در میان بگذارید.

[4] توجه فرمایید سامانه پلیس راهور با کد ملی 5 عدد از پلاک را نمایش خواهد دارد و در صورتیکه که فردی بیشتر از 5 عدد پلاک به نام داشته باشد باید خلاقی پلاک های قبلی را نیز پرداخت نماید.  
برای اطلاع از [استعلام معاینه فنی با پلاک خودرو](#) بر روی لینک کلیک نمایید.  
**نرم افزار استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی**

یکی دیگر از امکانات سایت استعلام پلاک با کد ملی، ایجاد نرم افزار می باشد که افراد می توانند آن را بر روی گوشی هوشمند خود نصب کرده و به کمک آن استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی خود را بگیرند.  
این نرم افزار در حال حاضر تنها برای سیستم عامل های اندروید طراحی شده و برای گوشی های آیفون وجود ندارد و برای استفاده با گوشی آیفون از طریق مرورگر تلفن همراه خود استفاده نمایند.  
شما می توانید از طریق لینک زیر به این برنامه دسترسی پیدا کرده و آن را دانلود و بر روی گوشی تلفن همراه خود نصب نمایید.

[5] اپلیکشن استعلام شماره پلاک [دانلود](#)

### استعلام شماره پلاک فعال با شماره پلاک

از جمله پرسش های متداول پرسش در خصوص استعلام شماره پلاک به کمک خود شماره پلاک و بدون کد ملی می باشد.

پلیس راهنمایی رانندگی در سامانه راهور اقدام به ثبت شماره پلاک ها به کمک کد ملی کرده و به همین دلیل زمانی که شما کد ملی خود را در سامانه پلیس راهور وارد می کنید، می توانید استعلام پلاک فعال خود را دریافت نمایید.  
در استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی تنها به کمک کد ملی می باشد و نیازی به وارد کردن شماره پلاک وجود ندارد و به صورت جدا استعلام شماره پلاک فعال با شماره پلاک به تنهایی وجود ندارد. و تنها راه برای استعلام شماره پلاک خودرو، استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی می باشد.

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳-۰۹۹۹ تماس بگیرید

## نکات مشاوره ای سایت استعلام پلاک با کد ملی

❓ اگر در زمان استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی مغایرتی مشاهده کردید آن را حتما به پلیس 110 اطلاع دهید.

❓ زمانی که خودرو خود را می فروشید، بهتر است همراه با خریدار به مرکز تعویض پلاک رفته و اگر فرصت و یا زمان کافی برای این کار ندارید به خریدار وکالت دهید و به کمک سایت استعلام پلاک با کد ملی از تعویض پلاک مطمئن شوید.

❓ برای استعلام پلاک با کد ملی تنها کافی است با وارد کردن کد ملی خود و با زدن چند کلیک استعلام خود را بگیرید.

❓ استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی تنها برای خودرو نمی باشد و اگر فروشنده موتور سیکلت می باشید نیز می توانید از این سامانه برای استعلام پلاک خود استفاده نمایید.

❓ سامانه استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی یک سایت آفلاین است و اطلاعات پلاک به سرعت در سامانه به روز رسانی نمی شود و دیرتر از زمان موعود به روز رسانی خواهد شد.

❓ استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی نیاز به هیچ اطلاعاتی به جز کد ملی ندارد.

برای اطلاع از [مدارک لازم برای تعویض پلاک خودرو](#) بر روی لینک کلیک نمایید.

اخبار پیرامون استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی

❓ از کجا بفهمیم که از پلاک خودرو شکایت شده است یا خیر؟

چنانچه از پلاک خودرویی شکایت شده یا دارای جرم های منافی عفت باشد؛ از طریق ارسال پیامک برای مالک خودرو او را به دادرسی فرا می خوانند. اما اگر شکایت کیفری و یا حقوقی باشد، احضاریه صادر و ابلاغ می شود. لازم به ذکر است که در صورت عدم ابلاغ به هر دلیلی، متاسفانه خودرو توسط پلیس توقیف خواهد شد.

❓ راه شکایت به علت عدم تعویض پلاک مشخص شد

شما بایستی دادخواست مطالبه قرارداد فروش خودرو را تنظیم و به دادگاه ارائه دهید. علاوه بر آن باید ضمن ارائه دادخواست تقاضای تامین خواسته فوری، خودرو مورد نظر را توقیف کنید.

### خلاصه مطلب

سامانه استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی توسط پلیس راهور راه اندازی شده است که تمامی افراد با چند کلیک و وارد کردن کد ملی خود می توانند از پلاک های خودرو فعال خود استعلام بگیرند. اگر شما به تازگی وسیله نقلیه را فروخته اید، به شما توصیه می کنیم به کمک این مقاله و سایت استعلام پلاک با کد ملی، پلاک خود را استعلام بگیرید تا از مشکلات احتمالی جلوگیری نمایید. اگر پس از مطالعه ابهام و یا پرسشی داشتید می توانید با مشاورین مشورت در ارتباط بوده و پرسش خود را مطرح نمایید.

مشاوره با تلفن ثابت 

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳-۰۹۹۹ تماس بگیرید